РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Муниципальное образование сельское поселение Деревня Ивановское
РЕШЕНИЕ

0т16.10.2020 года                                               д . Ивановское                                                        № 5

Выборы комиссии по социально-
экономическим вопросам Сельской Думы МО СП
деревня Ивановское

СЕЛЬСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:
1.Избрать состав комиссии по социально-экономическим вопросам Сельской Думы МО СП деревня Ивановское в количестве трех человек.
2.Персонально: Новикова Лидия Александровна –председатель, члены: Дунаева Людмила Алексеевна, Чесноков Юрий Сергеевич,

Глава муниципального образования:                                                       О.А. Капорцева